
ZARZĄDZENIE Nr 0151/11/06
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 17 lutego 2006 roku

w sprawie: oddania Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w Olbrachcicach „w likwidacji”  w 
użytkowanie wieczyste gruntu i  nieodpłatnego nabycia prawa własności budynków

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art.204, 205 i 35 ust.1 i 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst  jednolity z dnia 30 
listopada 2004 roku Dz.U. Nr 261 poz.2603 z późn. zm) oraz Uchwały Nr 132/XX/01 Rady Gminy 
w Przyrowie  z  dnia  17  marca  2001  roku  w sprawie  określenia  zasad  prowadzenia  gospodarki 
nieruchomościami w gminie Przyrów

zarządzam, co następuje:
§ 1

Oddać w użytkowanie wieczyste na okres 99 lat  w trybie bezprzetargowym Okręgowej Spółdzielni 
Mleczarskiej w Olbrachcicach „ w likwidacji” nieruchomość zabudowaną budynkiem zlewni mleka 
i budynkiem magazynowym będącą własnością Gminy  Przyrów, położoną w Woli Mokrzeskiej o 
powierzchni 0,07 ha, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 244  k.m. 4, obręb Wola 
Mokrzeska, dla której Sąd Rejonowy w Myszkowie prowadzi Księgę Wieczystą nr 1566.
Wykaz zawierający  nieruchomości i budynki przeznaczone do oddania w użytkowanie wieczyste 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Przeniesienie własności budynków znajdujących się na przedmiotowym gruncie następuje 
nieodpłatnie.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Gruntami.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


